
TAVS MĒRĶIS: 
 Veicināt uzņēmuma konkurētspēju

nekustamā īpašuma tirgus segmentā.

TAVS UZDEVUMS:
Meklēt un piesaistīt klientus, kurus interesē
darījumi ar nekustamo īpašumu (pirkšana,
pārdošana vai īre);
Palīdzēt klientam veikt vēlamo darījumu,
nodrošinot pilna servisa pakalpojumu;
Ievērot klientu apkalpošanas standartus, kā arī
pielīgtos darbu izpildes termiņus un formu.

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU
DARĪJUMU VADĪTĀJU RĪGĀ

Lielākais nekustamo īpašumu uzņēmums Latvijā Latio aicina darbā

BŪS NEPIECIEŠAMA:
Uzņēmība un pamata zināšanas par nekustamā
īpašuma nozari;
Orientācija uz rezultātu sasniegšanu;
Analītiskā domāšana un labas argumentācijas spējas;
Izcilas pārdošanas, komunikācijas un sadarbības
prasmes;
Vēlama augstākā izglītība, bet vari būt arī students;
Labas mutiskas un rakstiskas zināšanas latviešu, angļu
valodās, vēlamas krievu valodas zināšanas;
Mērķtiecīgs darbs pie izaugsmes.

Zīmolu ar augstu reputāciju un klientu uzticību;
Skaidri izstrādātas darbības vadlīnijas;
Apmācības darbam ar nekustamajiem īpašumiem;
Mārketinga atbalstu;
Izbaudīt darba vidi stilīgākajā birojā Rīgā.

MĒS PIEDĀVĀJAM:

Pamatojoties uz Fizisko personu datu apstrādes likuma 25. pantu, informējam, ka:
1. Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi;
2. Iepriekš minētās Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA "Latio” (reģ.nr 41703000843), kontaktinformācija: Elizabetes iela 21A-102, Rīga.
 Jūsu iesniegtā informācija tiks saglabāta 6 mēnešus no brīža, kad tiks noslēgts līgums ar izvēlēto kandidātu.

TAVA ATBILDĪBA: 
 

 
Visa veidu darījumi ar dzīvojamā sektora
nekustamajiem īpašumiem.

Realizē savu profesionālo potenciālu, strādājot mūsdienīgā un dinamiskā vidē. Iegūsti jaunu pieredzi, pilnveido
zināšanas nekustamo īpašumu jomā un nosaki pats/-i savu algu, kas būs 40-60 % apmērā no NĪ darījuma
komisijas maksas. 

Ja šis izaicinājums ir Tevi uzrunājis, lūdzam pieteikties    , nosūtot CV un informāciju par saviem sasniegumiem ar 
norādi “Nekustamo īpašumu darījumu vadītājs" uz e-pastu personals@latio.lv

N.B. Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks aicināti uz tikšanos klātienē! 


